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Hankinnan sisältö 

Tarjottu kokonaishinta (14 000 €, alv 0%) pitää sisällään: 

Näyttelyarkkitehtuurin luonnosvaihe 

• Luonnos näyttelytilan suunnitelmasta / moodboard (värit, muodot, pinnat, materiaalit,
tilat, tunnelmat)

• Alustava suunnitelma tilankäytöstä (mm. kuva- ja tekstielementtien, videoiden,
graafisten elementtien määrä ja visio muista elementeistä / rakenteista / rekvisiitasta /
kalusteista / näyttelyn alkuun tulevasta erikoistehosteesta / installaatiosta /
sisäänheittäjästä sekä asiakkaan kulkureitti näyttelytilassa)

• Kaksi kommenttikierrosta muutoksineen

Suunnitteluvaihe 

• Näyttelyn visuaalinen ilme (värit, muodot, pinnat, materiaalit, tilat, tunnelmat, kalusteet)
 Mahdolliset mittakäynnit tilassa
 1-2 kommenttikierrosta
 Yhteistyö näyttelygraafikon kanssa

 ohjeistukset ja kommentoinnit graafikon tuottamaan aineistoon
 tulosteiden / planssien / graafisten elementtien materiaalivalinta yhdessä

graafikon kanssa (graafikolta tulevat mm. näyttelyn tunnus, planssien
ulkoasu, typografia, graafiset elementit, kuvankäsittely)

• Valmiit aineistot rakentamista, toteutusta ja hankintoja varten
 pohjapiirros, leikkauskaaviot
 seinä-, lattia- ja kattokaaviot, materiaalien ja värien määrittelyt, esineiden,

laitteiden, kuva- ja tekstielementtien sijoittelut ja koot
 näyttelyrakenteet (mukaan lukien vitriinit)
 rakennedetaljit
 sisääntulossa oleva erikoistehoste / installaatio / sisäänheittäjä
 kalustelistaukset / muut tarvelistaukset

Toteutusvaihe 

• Rakentamisen valvonta
 Tarvittaessa käynnit näyttelytilassa / ohjeiden / tarkennusten / lisätietojen

antaminen

Projektin ohjaus ja projektikokoukset 

• Osallistuminen näyttelytiimin projektikokouksiin
 Aloituspalaveri 1,5 tuntia
 Palaverit / tapaamiset tilaajan kanssa 5 tuntia
 Lisäksi muut tarvittavat neuvottelut, yhteydenotot ja käynnit näyttelytilassa
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Muuta 

Tilasuunnitelma pitää sisällään 7 erilaista teemaa / teemakokonasuutta ja visuaalisen 
elementin aulatilassa. Suunniteltavan tilan pinta-ala on noin 120 m2. 

Näyttelyarkkitehdilla on päävastuu visuaalisen ilmeen suunnittelusta, jonka tulee 
tukea KAMU WeeGeen uudistettua konseptia sekä näyttelyn aihetta. Suunnittelussa 
on mukana erillinen näyttelygraafikko. 

Näyttelyarkkitehdin tulee noudattaa sovittua aikataulua. Mahdollisista 
aikataulumuutoksista on sovittava aina tilaajan kanssa. Jos aikataulusta 
myöhästytään näyttelyarkkitehdista johtuvista syistä, tilaajalla on oikeus pidättää 
erikseen sovittu korvaus sopimuksessa määritetystä palkkiosta. 

Näyttelyarkkitehti on määritellyt kokonaistuntimäärän ja hinnan per tunti (alv 0 %) 
sekä kuhunkin työvaiheeseen käytettävän ajan. Työvaiheet ovat luonnosvaihe, 
suunnitteluvaihe, toteutusvaihe sekä projektin ohjaus ja projektikokoukset. 

Käytettävään tuntimäärään sisältyy kaikki käytettävä aika, myös matka-ajat ja 
kaikki kulut, materiaali-, laskutus-, toimisto-, matkustus- sekä työnantajakulut.




